АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.05.2014                                                                  № 56
р.п. Ишня
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т :

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Ишня, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Ишня по ЖКХ и благоустройству территории Сабанова Н.В.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев
Приложение
к Постановлению

Администрации сельского поселения Ишня
от  30.05.2014   №  56
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Ишня, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам

	1
	с. Шурскол квартал «А» д.1
	558,10

	2
	с. Шурскол квартал «А» д.2
	547,90

	3
	с. Шурскол квартал «А» д.3
	568,90

	4
	с. Шурскол квартал «А» д.4
	1144,10

	5
	с. Шурскол квартал «А» д.5
	1106,50

	6
	с. Шурскол квартал «А» д.6
	1135,10

	7
	с. Шурскол квартал «А» д.7
	774,80

	8
	с. Шурскол квартал «А» д.8
	758,60

	9
	с. Шурскол квартал «А» д.9
	1812,60

	10
	с. Шурскол квартал «А» д.10
	1816,60

	11
	с. Шурскол квартал «А» д.11
	778,80

	12
	с. Шурскол квартал «А» д.12
	1866,10

	13
	с. Шурскол квартал «В» д.4
	3601,90

	14
	с. Шурскол квартал «В» д.2
	2453,30

	15
	с. Шурскол квартал «В» д.3
	2770,10

	16
	с. Шурскол квартал «В» д.5
	1180,90

	17
	с. Шурскол квартал «В» д.1
	3526,70

	18
	рп. Ишня ул. Фрунзенская д.4А
	1484,80

	19
	рп. Ишня ул. Фрунзенская д.5
	536,50

	20
	рп. Ишня ул. Фрунзенская д.6
	534,90

	21
	рп. Ишня ул. Фрунзенская д.7
	1492,80

	22
	рп. Ишня ул. Фрунзенская д.8
	536,90

	23
	рп. Ишня ул. Фрунзенская д.9
	1420,60

	24
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.1А
	861,10

	25
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.3А
	831,30

	26
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.5А
	855,50

	27
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.7А
	850,90

	28
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.15
	380,50

	29
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.17
	308,80

	30
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.19
	509,40

	31
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.21
	491,60

	32
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.22
	782,80

	33
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.23
	492,70

	34
	рп. Ишня ул. Мелиораторов д.26
	661,00

	35
	рп. Ишня ул. Молодежная д.1
	2789,80

	36
	рп. Ишня ул. Молодежная д.2
	1786,20

	37
	рп. Ишня ул. Молодежная д.2А
	935,60

	38
	рп. Ишня ул. Молодежная д.3
	2766,60

	39
	рп. Ишня ул. Молодежная д.4
	1521,80

	40
	рп. Ишня ул. Молодежная д.5
	2793,31

	41
	рп. Ишня ул. Молодежная д.6
	1834,80

	42
	рп. Ишня ул. Молодежная д.7
	2722,81

	43
	рп. Ишня ул. Молодежная д.8
	1463,40

	44
	рп. Ишня ул. Молодежная д.9
	3200,20

	45
	рп. Ишня ул. Молодежная д.10
	3227,40

	46
	рп. Ишня ул. Молодежная д.12
	3265,50

	47
	рп. Ишня ул. Советская д.1А
	703,60

	48
	рп. Ишня ул. Советская д.4
	2773,80

	49
	рп. Ишня ул. Чистова д.6
	366,60

	50
	рп. Ишня ул. Чистова д.9
	723,60

	51
	рп. Ишня ул. Школьная д.1
	908,70

	52
	рп. Ишня ул. Школьная д.2
	607,80

	53
	рп. Ишня ул. Кооперации д.6
	2782,80

	54
	рп. Ишня ул. Кооперации д.7
	2794,60

	55
	д. Судино д.1
	564,00

	56
	д. Судино д.2
	571,00

	57
	д. Судино д.3
	352,40

	58
	д. Судино д.4
	557,60

	59
	д. Судино д.5
	809,70

	60
	д. Судино д.6
	844,90

	61
	д. Судино д.7
	855,00

	62
	д. Судино д.8
	557,00

	63
	д. Судино д.16.
	813,40

	64
	д. Судино д.17
	801,00

	65
	д. Судино д.18
	826,90

	66
	с. Марково д.1
	523,20

	67
	с. Марково д.2
	563,70

	68
	с. Марково д.3
	950,50

	69
	с. Марково д.4
	554,20

	70
	с. Марково д.5
	563,50

	71
	с. Марково д.6
	553,20

	72
	с. Марково д.7
	817,90

	73
	с. Марково д.8
	362,90